
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.: 55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: www.bezhta-mo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
f  f . /

« ' » 2023г. с. Бежта У

О внесении изменений в постановление администрации МО 
«Бежтинский участок» №96-у от 06.06.2022г. «Об образовании Комиссии 
администрации МО «Бежтинский участок» по осуществлению закупок»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации МО 
«Бежтинский участок» Г лава МО «Бежтинский участок»

Постановляет:

1. Внести изменения в состав Комиссии администрации МО 
«Бежтинский участок» по осуществлению закупок, утвержденный 
постановлением №96-у от 06.06.2022г. «Об образовании Комиссии 
администрации МО «Бежтинский участок» по осуществлению 
закупок» и утвердить его состав в следующей редакции;

- Сомоева П.М. -  И.о начальника отдела экономики Администрации МО
«Бежтинский участок» (председатель комиссии)

Гапурова А.Ш. - И.о главного специалиста отдела экономики
Администрации МО «Бежтинский участок» (член комиссии)

Иманалиева Л.М. -  ведущий специалист финансового отдела
Администрации МО «Бежтинский участок» (секретарь комиссии)
2. Настоящее постановление разместить на официальный сайт 

Администрации МО «Бежтинский участок»
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
4. Признать утратившим силу постановление администрации МО 

«Бежтинский участок» №96-у от 06.06.2022г.

Глава МО
«Бежтинский участок»

http://www.bezhta-mo

